O presente Termo Adi�vo terá vigência a par�r de 01/06/2020.

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. Os recursos orçamentários previsto na Cláusula Décima – Da Dotação Orçamentária do contrato ora aditado para a cobertura das
despesas decorrentes deste Contrato têm seu valor es�mado em R$ 36.285,27 (Trinta e seis mil, duzentos e oitenta e cinco reais e
vinte e sete centavos).

4.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:

Elemento de Despesa: 33.90.39-47 - Serviço de Comunicação em Geral

Projeto/A�vidade/Programa de Trabalho: LANAGROSDA 108028

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO: